[image: image1.jpg]B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 23 »  мая  2018 года   №   228

г. Богучар
О приостановлении денежных выплат
Почетным гражданам города Богучара
В соответствии со ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая тяжелое финансовое положение, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар решил:
1. Приостановить с 01.05.2018 года действия пункта 11 приложения к решению Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 25.08.2011 № 150 «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Богучара».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар по  бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, депутатской этике, торговле, общественному питанию, законности и правопорядку (Слепых В.Т.) и главу администрации городского поселения – город Богучар  Нежельского И.М.

Глава городского поселения –

город Богучар

В.Д.Енин